
 

 

 

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN IŠ VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ 

DIREKCIJOS“ PROJEKTO 

 

2022 m. gruodžio 6 d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Vadovaujantis 2022 m. gruodžio 6 d. Bendradarbiavimo sutarties Nr. SR-690 tarp Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos ir valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos 

(Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimas Nr. TS-311 „Dėl 

pritarimo bendradarbiavimo sutarties projektui“) 9.2 punktu, Raseinių rajono savivaldybė yra 

įsipareigojusi perimti Savivaldybės nuosavybėn šį ilgalaikį materialųjį turtą: 

1.1. pastatą – autopaviljoną, esantį adresu: Turgaus g., Šiluva, Raseinių r. sav., unikalus Nr. 

4400-2009-3894, žymėjimas plane 1T1p, bendras plotas 41,43 kv. m, įsigijimo vertė – 10973,99 

Eur, likutinė vertė 2022-12-31 – 1170,56 Eur; 

1.2. kitus inžinerinius statinius – aikštelę, esančią adresu: Turgaus g., Šiluva, Raseinių r. 

sav., unikalus Nr. 4400-2009-4031, žymėjimas plane b, įsigijimo vertė – 8297,61 Eur, likutinė vertė 

2022-12-31 – 885,08 Eur; 

1.3. kitus inžinerinius statinius – kanalizacijos šulinį, esantį adresu: Turgaus g., Šiluva, 

Raseinių r. sav., unikalus Nr. 4400-2009-4075, žymėjimas plane r, įsigijimo vertė – 127,14 Eur, 

likutinė vertė 2022-12-31 – 13,56 Eur. 

Aukščiau nurodytas turtas nuosavybės teise priklauso Valstybei, o šiuo metu valstybės 

įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos yra valdomas patikėjimo teise.  

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Pritarus sprendimo projektui, bus įgyvendintas 2022 m. gruodžio 6 d. Bendradarbiavimo sutarties 

Nr. SR-690 tarp Raseinių rajono savivaldybės administracijos ir valstybės įmonės Lietuvos 

automobilių kelių direkcijos 9.2 punktas ir Savivaldybės nuosavybėn bus perimti sprendimo 

projekte nurodytas turtas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Netaikoma.  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 

 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistė Rūtenė Žemkauskienė 

 

 



 

 

Vyr. specialistė     Rūtenė Žemkauskienė 


